*Declarari nisi succedens sit filius, quia tunc tenetur quamuis feudum sit ex pacto, & prouidentia, nisi inuentarium consecerit, ibid. num. 4. Sed istud quoque recipit declarationem, ut num. 5. & sequentibus.*

- 2 *Successor in beneficio non tenetur ad pensiones decursas tempore prædecessoris, nisi contra ipsum prædecessorem diligentia præcesserint, præsertim si pensionarius sit heres beneficiati contra quem successor possit recurrere, cap. 18. numero 54. 55. & 56.*
- 2 *In successorem singularem transit ius retentionis ex causa melioramentorum, cap. 112. nu. 7.*
- 2 *Successor singularis, siue eius auctor conuentus hypothecaria potest retinere rem, donec ei soluitur impensa, aut pretium melioramentorum, quatenus ex eis res ipsa facta sit præciosior, uel potest, si uult absoluti à dicta actione, auctori soluere primam rei estimationem detractis melioramentis secundum opinionem Bartoli, sed contrarium defendit Couarruias, cap. 112. num. 14. 15. & 16.*
- 2 *Successor non impedit executionem sententiae contra eius auctorem latae, quando hereditario iure succedit, secus si alio iure succedat, cap. 121. nu. 4. & 5.*
- 2 *Successori in maioratu probationes contra eius auctorem facta non nocent, nisi in prosecutione litis fuerit citatus saltem per proclama, uel aliquos actus fecerit, per quos sibi præiudicauerit, cap. 121. nu. 6.*
- 1 *Superfluitas uerborum potius est tolleranda, quam ut inducatur noua dispositio odiosa, cap. 99. n. 6.*
- 2 *Item superfluitas potius tolleratur, quam ut uerba censeantur adiecta ad effectum contrarium menti testatoris, cap. 66. nu. 11. & 12.*
- 1 *Superfluum non attenditur, ubicumque additur aliquid ex abundanti, cap. 95. nu. 41.*
- 2 *Supplicatio semper tanquam matrix attenditur, & ad eam solet haberi recursus, cap. 40. nu. 40.*
- 2 *Item supplicationi potius standum est, quam literis, cap. 71. nu. 9.*
- 1 *Ad sinodum uocati recedere non debent, nisi finita synodo, uel ad alium terminum prorogata, cap. 52. nu. 32.*

## T

- 1 **T** *Empus uita Pralati non deducitur de tempore requisito ad præsumendam solemnitatem, seu confirmationem Papa in alienatione rerum ecclesie, secus ad effectum prescriptionis, cap. 13. nu. 17.*
- 1 *Initium temporis 30. annorum, qui requiruntur ad præsumendam confirmationem Papa in alienatione rerum Ecclesie non potest sumi ab inuestituris, quando sunt diuersa ab ultima, cap. 13. num. 16.*
- 1 *Tempus prorogatum non est idem, cap. 41. n. 57.*
- 1 *Tempus statutum currit etiam ignoranti, quando præfigitur in merum cuiuspiam fauorem, & non in odium negligentis, cap. 41. nu. 93.*
- 1 *Temporis lapsus a iudice præfixi omnibus uiam aperit,*